
Zarządzenie Nr 33/2023 

          Starosty Wałbrzyskiego 

       z dnia 4 kwietnia 2023 roku 

 

 

w sprawie: skrócenia czasu pracy pracowników Starostwa Powiatowego  

    w Wałbrzychu w dniu 7 kwietnia 2023 roku. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1, art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 20  

ust. 7 Regulaminu pracy pracowników Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu 

wprowadzonego Zarządzeniem Nr 87/2018 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 26 

września 2018 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy w Starostwie 

Powiatowym w Wałbrzychu ze zm. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 7 kwietnia 2023 roku ustalam czas pracy urzędu od godz.7.30 do godz.12.00  

z zachowaniem pełnego wynagrodzenia pracowników Starostwa Powiatowego  

w Wałbrzychu za ten dzień. 

§ 2. Obsługa klientów Wydziału Komunikacji i Transportu w tym dniu będzie 

odbywała się  od godz. 7.30 do godz. 11.30.  

§ 3. Kierownicy komórek organizacyjnych zobowiązani są do zapewnienia pełnej 

realizacji zadań w tym dniu. 

§ 4. Informacja o skróconym czasie pracy zostanie umieszczona na tablicy ogłoszeń 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 5.  Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 

 

 


